
▍6

1月 January
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

冬季一斉休業期間

11月 November
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

   

10月 October
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

8月 August
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

夏季一斉休業期間

早稲田大学大学暦　2 0 2 4〜2 0 2 5

2月 February
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28

5月 May
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

4月 April
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

7月 July
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

2024

2025
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3月 March
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

12月 December
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

   
冬季一斉休業期間

9月 September
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

   

Waseda University Academic Calendar　2 0 2 4 - 2 0 2 5

6月 June
Sun  Mon  Tues  Wed  Thu  Fri  Sat

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

春クォーター/Spring Quarter

2024年４月12日（金）～６月３日（月）
Fri. April 12, 2024 － Mon. June 3

夏クォーター/Summer Quarter

６月４日（火）～７月22日（月）
Tue. June 4 － Mon. July 22

春学期授業予備期間/
Class preparation in Spring semester

７月23日（火）～７月29日（月）
Tue. July 23 － Mon. July 29
夏季休業期間/Summer break
７月30日（火）～９月20日（金）

Tue. July 30 － Fri. September 20

秋クォーター/Fall Quarter

10月４日（金）～11月25日（月）
Fri. October 4 － Mon. November 25

冬クォーター/Winter Quarter

11月26日（火）～2025年1月27日（月）
Tue. November 26 － Mon. January 27, 2025

冬季休業期間/Winter break
12月24日（火）～１月５日（日）

Tue. December 24 － Sun. January 5
秋学期授業予備機関/

Class preparation in Fall semester
2025年１月28日（火）～２月３日（月）

Tue. January 28, 2025 － Mon. February 3
春季休業期間/Spring break

２月４日（火）～３月31日（月）
Tue. February 4 － Mon. March 31

：休業日における授業実施日
：Holidays with classes

：臨時の休業日
：Special Holidays

：夏季・冬季・春季休業
：Summer・Winter・Spring Break
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